[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

от 13 декабря 2017 г.                                                                                                                 № 3
   д. Гоголевка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.11.2015 № 15 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Гоголевском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области»:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 20 декабря 2017 г. в 14 ч. 00 мин. в помещении Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по адресу: д. Гоголевка, д. 44 Монастырщинского района Смоленской области.

2. Сформировать состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (согласно приложению).
3. Опубликовать настоящее распоряжение и проект решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сети Интернет http://gogolevskoe-sp.admin-smolensk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                                                                                          В.Ф. Десов

Приложение к распоряжению Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 13 декабря 2017 года № 3
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района

Смоленской области «О бюджете Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
	Десов Владимир Федорович
	Глава муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	Колесников Андрей Андреевич
	Заместитель Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	Тимошкова Раиса Николаевна
	Старший менеджер Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	Гимарова Татьяна Алексеевна
	Депутат Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и муниципальному имуществу

	Козлов Александр Григорьевич
	Специалист I категории Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

_94671920.doc
[image: image1.png]